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Data di

pubblicazione

Oggetto

Assemblea sindacale - mercoledi 20

Emittente

11/01/2021 Gennaio 2021 USB P.I. SCUOLA

04/12/2020 ASSEMBLEA SINDACALE ONLINE GILDA - UNAMS

23/11/2020 ASSEMBLEA SINDACALE ON-LINE FLC-CGIL Scuola
CESSAZIONE DAL SERVIZIO DEL

18/11/2020 PERSONALE SCOLASTICO DAL 1° FEDER. A.T.A
SETTEMBRE
[Sindacato FederATA] A TUTTO IL

31/10/2020 PERSONALE ATA DELLA SCUOLA UN Feder. AT.A.
GRAZIE SPECIALE
Comparto Istruzione e Ricerca - Settore CSLE Confederazione

22/09/2020 scuola. Sciopero proclamato per il giorno Sindacati Lavoratori
03/10/2020 Europei

22/09/2020 Calendario assemblea territoriale FLC- FLC-CGIL Scuola
CGIL

09/09/2020 ASSEMBLEA SINDACALE ON-LINE UNICOBAS
NOTIZIE DOCENTI DI RELIGIONE - UIL

07/09/2020 SCUOLA UIL Scuola
Feder.A.T.A. in soccorso degli ATA - E'

18/05/2020 INIZIATA LA RACCOLTA DEIMOD, 730 ' cder-ATA.
Feder. A.T.A. - Nomina di 1000 assistenti

15/04/2020 tecnici di informatica deve essere in FEDER. ATA.

organico di diritto e non solo per a.s.
2019/2020.
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Data di

pubblicazione

15/04/2020

28/10/2019

01/09/2019

30/08/2018

09/08/2018

01/06/2018

28/05/2018

24/04/2018

28/02/2018

01/02/2018

22/01/2018

19/12/2017

23/11/2017

27/10/2017

18/10/2017

Oggetto

SNADIR - NOTIZIARIO DELLA SCUOLA
E PER LA SCUOLA

USB Scuola Lombardia - Assemblea
cittadina: Scuole insicure, quali
responsabilita? Tra carenze di personale,
strutture fatiscenti, precarieta. Che fare?

Comparto Istruzione e Ricerca. Scioperi
ANQUAP per l'intera giornata lavorativa
del 2 settembre 2019 e di ogni
prestazione eccedente |'orario di servizio
per tutto il mese di settembre

IL GIORNALE DELLA FLC CGIL MONZA
BRIANZA- AGOSTO 2018

Giornale FLC CGIL Monza Brianza Luglio

2018

IL GIORNALE DELLA FLC CGIL MONZA
BRIANZA-MAGGIO 2018

Assemblea Sindacale per personale
docente e AT

Contratto integrativo di Istituto

Giornale FLC CGIL Monza -Brianza
Febbraio 2018

GIORNALE DELLA FLC CGIL MONZA
BRIANZA GENNAIO 2018

INDIZIONE ASSEMBLEA SINDACALE
USB P.I. SCUOLA

Il Giornale della Flc Cgil Monza Brianza
Dicembre 2017

IL GIORNALE DELLA FLC CGIL MONZA
BRIANZA

Il Giornale della Flc CGIL Monza Brianza -

Ottobre 2017

Sciopero generale 27 ottobre 2017

Emittente

SNADIR

USB Scuola Lombardia

FLC-CGIL Scuola

FLC-CGIL Scuola

FLC-CGIL Scuola

USB SCUOLA

RSU ISTITUTO

FLC-CGIL Scuola

FLC-CGIL Scuola

SGB Scuola
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Data di
pubblicazione

26/09/2017

29/08/2017

26/05/2017

31/03/2017

Oggetto

Il Giornale della Flc Cgil Monza Brianza

Settembre 2017

Giornale FLC CGIL Monza Brianza
Agosto 2017

GIORNALE MAGGIO 2017 FLC CGIL

GIORNALE DI MARZO 2017 FLC CGIL

MONZA BRIANZA

Emittente

FLC-CGIL Scuola

FLC-CGIL Scuola

FLC-CGIL Scuola

FLC-CGIL Scuola
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