

Istituto Comprensivo Statale Dante Alighieri (https://old.icsvittuone.edu.it)

Ogni documento da affiggere deve pervenire dagli Uffici richiedenti esclusivamente in forma digitale e trasmesso tramite posta elettronica (preferibilmente PEC). La responsabilità in merito ai contenuti della pubblicazione è riconducibile esclusivamente agli autori e/o latori dello stesso.

Data di pubblicazione	Oggetto	Emittente
11/01/2021	Assemblea sindacale - mercoledì 20 Gennaio 2021	USB P.I. SCUOLA
04/12/2020	ASSEMBLEA SINDACALE ONLINE	GILDA - UNAMS
23/11/2020	ASSEMBLEA SINDACALE ON-LINE	FLC-CGIL Scuola
18/11/2020	CESSAZIONE DAL SERVIZIO DEL PERSONALE SCOLASTICO DAL 1° SETTEMBRE	FEDER. A.T.A
31/10/2020	[Sindacato FederATA] A TUTTO IL PERSONALE ATA DELLA SCUOLA UN GRAZIE SPECIALE	Feder. A.T.A.
22/09/2020	Comparto Istruzione e Ricerca - Settore scuola. Sciopero proclamato per il giorno 03/10/2020	CSLE Confederazione Sindacati Lavoratori Europei
22/09/2020	Calendario assemblea territoriale FLC- CGIL	FLC-CGIL Scuola
09/09/2020	ASSEMBLEA SINDACALE ON-LINE	UNICOBAS
07/09/2020	NOTIZIE DOCENTI DI RELIGIONE - UIL SCUOLA	UIL Scuola
18/05/2020	Feder.A.T.A. in soccorso degli ATA - E' INIZIATA LA RACCOLTA DEI MOD. 730	Feder. A.T.A.
15/04/2020	Feder. A.T.A Nomina di 1000 assistenti tecnici di informatica deve essere in organico di diritto e non solo per a.s. 2019/2020.	FEDER. A.T.A.

Data di pubblicazione	Oggetto	Emittente
15/04/2020	SNADIR - NOTIZIARIO DELLA SCUOLA E PER LA SCUOLA	SNADIR
28/10/2019	USB Scuola Lombardia - Assemblea cittadina: Scuole insicure, quali responsabilità? Tra carenze di personale, strutture fatiscenti, precarietà. Che fare?	USB Scuola Lombardia
01/09/2019	Comparto Istruzione e Ricerca. Scioperi ANQUAP per l'intera giornata lavorativa del 2 settembre 2019 e di ogni prestazione eccedente l'orario di servizio per tutto il mese di settembre	
30/08/2018	IL GIORNALE DELLA FLC CGIL MONZA BRIANZA- AGOSTO 2018	FLC-CGIL Scuola
09/08/2018	Giornale FLC CGIL Monza Brianza Luglio 2018	FLC-CGIL Scuola
01/06/2018	IL GIORNALE DELLA FLC CGIL MONZA BRIANZA-MAGGIO 2018	FLC-CGIL Scuola
28/05/2018	Assemblea Sindacale per personale docente e AT	USB SCUOLA
24/04/2018	Contratto integrativo di Istituto	RSU ISTITUTO
28/02/2018	Giornale FLC CGIL Monza -Brianza Febbraio 2018	FLC-CGIL Scuola
01/02/2018	GIORNALE DELLA FLC CGIL MONZA BRIANZA GENNAIO 2018	
22/01/2018	INDIZIONE ASSEMBLEA SINDACALE USB P.I. SCUOLA	
19/12/2017	Il Giornale della Flc Cgil Monza Brianza Dicembre 2017	FLC-CGIL Scuola
23/11/2017	IL GIORNALE DELLA FLC CGIL MONZA BRIANZA	
27/10/2017	Il Giornale della Flc CGIL Monza Brianza - Ottobre 2017	
18/10/2017	Sciopero generale 27 ottobre 2017	SGB Scuola

Data di pubblicazione	Oggetto	Emittente
26/09/2017	Il Giornale della Flc Cgil Monza Brianza Settembre 2017	FLC-CGIL Scuola
29/08/2017	Giornale FLC CGIL Monza Brianza Agosto 2017	FLC-CGIL Scuola
26/05/2017	GIORNALE MAGGIO 2017 FLC CGIL	FLC-CGIL Scuola
31/03/2017	GIORNALE DI MARZO 2017 FLC CGIL MONZA BRIANZA	FLC-CGIL Scuola

« prima · precedente 1 2 3 4 5 6 7 8 9 seguente · ultima »

URL (25/10/2025 - 12:33): https://old.icsvittuone.edu.it/albi/bacheca-sindacale?page=7